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Kirkelige handlinger

4.174 personer gikk til nattverd i 2023,  
fordelt på 99 gudstjenester/hverdgsmesser med nattverd. 

2019               2020              2021            2022              2023
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 • MED NATTVERD = 99

 • FOR BARN OG UNGDOM = 9

 • FOR SKOLEELEVER = 9

 • MED DÅP = 46

 • DROP-IN DÅP = 2 (9 DØPTE)

 • KONFIRMASJON = 7

 • HVERDAGSMESSER = 45

 • PÅSKEN = 7

 • PINSEN = 3

 • ALLEHELGEN = 2

I 2023 BLE DET ARRANGERT 150 
GUDSTJENESTER I KONGSBERG 
OG JONDALEN SOKN:

    2019        2020       2021       2022        2023
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AT
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17.736              7.122                8.911           16.349               17.010

   4.119          2.137        2.008         3.708          4.174
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31.12.2023 var det 14.051 registrerte medlemmer  
i Kongsberg og Jondalen sogn (mot 14.066 året før).  

Kongsberg og Jondalen sogn utgjør 76% av  
medlemstallet i Kongsberg kirkelige fellesråd. 

I tillegg til endringer i medlemstallet som  
skyldes dåp eller død, ble det i 2023  

registrert 18 innmeldinger (mot 11 i fjor)  
og 54 utmeldinger (mot 48 i fjor). 

2023
Mangfoldig og 
engasjerende

Vår visjon: 
«Kirken i Kongsberg –  

mangfoldig og engasjerende»

Kirken i Kongsberg skal være mangfoldig. Her skal det være 
plass for folk i ulike livssituasjoner, med ulike meninger og 
ståsted. Det er takhøyde i kirken vår – både i konkret og 
overført betydning. Det skal være rom for ulike aktiviteter, 
ulike uttrykk, ulike typer mennesker i alle aldre. Vi ønsker 
at kirken i Kongsberg skal være engasjerende. Kirken skal 
være aktuell, få med seg folk og gjøre en forskjell i folks liv. 

Det ble gjennomført totalt 19 vielser i Kongsberg og Jondalen 
sogn i 2023, 5 av disse i Jondalen kirke, 1 på Blekapellet  
og 13 i Kongsberg kirke.

   2019      2020       2021      2022     2023

VI
EL

SE
R

I 2022 ble det gjennomført 140 gravferder i Kongsberg og 
Jondalen sogn med totalt 10.366 deltakere. 113 seremonier 
på Kongsberg Gravlund og 21 sermonier i Kongsberg kirke 
og 6 seremonier i Jondalen kirke.

  2019       2020        2021        2022        2023

GR
AV

FE
RD

+18 -5414.051

      21                9              18               24          19    126              131             126              156            140



Kirke  
og kultur
Glogerakademiet 
Glogerakademiet favner alt av kirkemusikk 
og kulturell virksomhet i Kongsberg og 
Jondalen sogn utenom Glogerfestspillene. 
Kantorne har ansvaret for å lede Gloger- 
akademiets virksomhet. Dette inkluderer 
blant annet den ordinære konsertvirk-
somhet, orgelundervisning, korarbeid, 
kulturkvelder. 

I 2023 ble det avholdt til sammen 66 arran-
gement utenom Glogerfestspillene, herun-
der 10 kulturkvelder, 7 xommermatineer og 
6 orgelkonserter i vår sommerserie. 
Publikumsoppslutningen kunne vært 
bedre, men vi håper å se nå starten av en 
positiv tendens fremover.

Vi ser at våre kultur- og temakvelder og  
andre ubilletterte, tverrfaglige arrangement 
(spesielt orgelsommeren) er populære.  
Dette gjelder også Sommermatineene.  
Disse korte og varierte konsertene er 
knyttet til formiddagsgudstjenesten og 
kirkekaffeen og påvirker besøkstallene til 
kirken i ferietiden positivt.

Den kulturelle virksomheten betyr mye 
gjensidig  for frivilligheten. Det er et stort 
frivillighetsapparat som er knyttet til dette 
arbeidet.

I 2023 har vi fått til nye samarbeidsarenaer 
med andre lokale aktører, noe pga forbe-
redelsene til byens 400års jubileum i 2024. 
Våre korgrupper besøkte hverandres  
menigheter, både i Sandsvær og i den  
katolske menigheten. Flere av våre egne 
orgelelever har vært sentrale på årets  
konsertkalender og i flere samarbeids- 
prosjekt (f.eks. Fredskonsert i den katolske 
kirken/Forestillingen “Kain”/Ukrainsk jule-
konsert/Lunsjkonserter).

Folkekirken
Konsertkirken

Museumskirken

2023 har vært jubileumsåret for Kongs-
berg Kantori som har hatt et meget 
aktivt år, med jubileumskonsert, Händels 
Messias og Bachs Juleoratorium.

Glogerorgelet et av kirkens og byens 
merkevarer. Gjennom hele året arrange-
res det lunsjkonserter (mange i samar-
beid med Norges Musikkhøyskole), 
sommerkonserter (gratis) og bl.a. vår 
Historisk orgelkonsert på høsten, som ble 
ganske bra besøkt i 2023. Spesielt denne 
konserten ser vi at mange unner seg som 
ikke nødvendigvis ville betegne seg som 
“orgel-nerd”. Her ser vi at vårt publikum 
kan la seg friste pga den historiske konte-
ksten (ingen strøm), calcanter og levende 
lys osv.

Glogerfestspillene
Glogerfestspillene er en sentral del 
av arbeidet i Kongsberg og Jondalen 
menighet. Festspillene er organisert som 
en egen avdeling under menighetsrå-
det med eget styre og daglig leder for 
virksomheten. I 2023 var Bjørgulv Vinje 
Borgundvaag styrets leder. Kunstneriske 
ledere var Isa Katharine Gericke og Frank 
Havrøy. Margit Åsarmoen var daglig leder 
frem til hun avsluttet sin stilling i juni. 
Marit Lund Bjørnsen ble engasjert som ny 
leder fra august 2023.

Glogerfestspillene ble gjennomført i 
perioden 25.-29. januar 2023. Etter et 
års avlysning i 2021 og redusert festspi-
llprogram i 2022 ble det i 2023 arrangert 
festspill i full skala. Årets festspilltema var 
FORRYKT og blant artistene var Barokk-
solistene, Eir Inderhaug, Cecilie Løken 
Hesselberg, Gunnar Flagstad, Ssens trio 
og det britiske vokalensemble Il Fagiolini. 
Les mer i Glogerfestspillenes årsmelding. 

Kongsberg kirke er en viktig kulturformidler og den kirkemusikalske virksomheten  
i Kongsberg og Jondalen sogn er organisert i to virksomhetsområder;  
Glogerakademiet og Glogerfestspillene. 



Kirken i Kongsberg samarbeider med Nøstetangen 
Glass om håndlaget glasspynt med motiver fra 
lysekronene i kirken. Glasspynten i 2023 var en 
pendelokk i klart glass med rifler og blomster- 
stempel.Den er den 7 glasspynten i serien og  
ble  solgt i et begrenset og nummerert opplag i 
Kongsberg kirke. Overskuddet går til misjons- 
prosjektet og lokale formål.

Glasspynt inspirert 
av lysekronene



 • BABYSANG

 • SMÅBARNSANG/SUPERTIRSDAG

 • KRØLLESAMLING

 • ADVENTSVERKSTED

 • 4-ÅRSBOK

 • BARNAS ORGELFEST

 • 6-ÅRSBOK

 • TÅRNAGENTER 

 • LYS VÅKEN (KONGSBERG KIRKE)

 • KONFIRMASJON

 • VIDERE

Trosopplæringsåret 2023 har vært et innholdsrikt og aktivt år, selv om tro-
sopplæringen har vært preget av sykefravær (langtidssykemelding) og noe 
vakanse. Vi har hatt flere inne som har hjulpet oss til å gjennomføre en del 
tiltak, men fra desember fikk vi inn en vikar i 35% ut 2024.

Babysang
Trosopplæringsåret 2023 startet med Babysang, og den gode oppslutningen 
fra i fjor fortsatte inn i det nye året. Samlingene har gått annen hver uke 
gjennom hele året, med unntak av ferier. Her møter vi virkelig mange i den 
«yngre» menigheten, både barn som blir døpt og barn som ikke blir døpt.  
De kommer hovedsakelig fra Kongsberg, men det er også deltakere fra 
Hedenstad og Efteløt. Igjennom året har vi hatt rundt 110 babyer på besøk 
sammen med mor eller far, noen ganger er bestemor eller oldemor også 
med, det er veldig stas. Siden vi har så god oppslutning har vi måttet dele 
babysangen i to grupper, en for 0-6mnd og en for 6-12 mnd. Mellom samlin-
gene serverer vi lunsj ved hjelp av frivillige, og skaper et hyggelig fellesskap 
blant de som kommer. Det er svært gledelig at så mange finner veien til 
Kongsberg kirke og sangstunden.

Supertirsdag
Supertirsdag var et nytt tilbud høsten 2022, dette er ment som et  
familiearrangement der vi serverer middag før Småbarnssang og Barne-  
og Juniorkor. Tiltaket er lagt til tirsdager, en gang i måneden, for å skape et 
fellesskap før koraktivitetene, både for kormedlemmer og de som ikke er 
med på kor. Tiltaket ble gjennomført på våren, men ettersom vi ikke hadde 
nok tilgjengelige ressurser på høsten, måtte vi legge det på is høsten 2023.

Manglende ressurser
2023 har vært preget av manglende ressurser, på grunn av andre arbeids- 
oppgaver, langtidssykemelding og oppsigelse. Sistnevnte har gjort at vi fikk 
en menighetspedagog mindre og har hatt vakanse i stillingen fra påske til 
jul. Dette har ført til alternative løsninger for å få gjennomført tiltak. Vi har 
delt ut 4- og 6-års bok i løpet av våren, samt vi fikk gjennomført krølle-
samling for 2-åringene og hatt eggjakt i Jondalen. Vi har også måttet avlyse 
enkelte tiltak som påskesamling og førsteklasses. Tårnagentene fant vi en 
løsning for å kunne gjennomføre, og vi hadde med oss 19 supre agenter i 
pinsen.

Orgelfest, bøker og adventsverksted
Utover høsten har vi gradvis blitt mer ressurser på trosopplæringen igjen.  
I september hadde vi Barnas Orgelfest, der 5 åringene er spesielt invitert. 
Stas å ha med oss Vegardo og trylleshow, i tillegg til orgelbrus i kirken. Det 
har blitt delt ut 4- og 6- års bok, både i Kongsberg og i Jondalen kirke. I  
desember hadde vi adventsverksted for 3-åringer, en koselig samling med 
grøt og adventsaktiviteter.
 
LysVåken
Første helga i advent inviterte vi til LysVåken samling i kirken, og vi hadde 
29 flotte 11-åringer med på overnattingen. Vi kosa oss med pizza, hadde 
samling om kirkeåret, lærte om salmeboken og så «Narnia – løven, heksa og 
klesskapet» på storskjerm i kirken, før vi overnattet.  

TROSOPPLÆRINGSTILTAK I 2023:

Trosopplæring



Konfirmantene velger mellom 
fem ulike gruppealternativer 

(antallet som valgte gruppen i 
parentes): 

I 2023 ble 136 ungdommer konfirmert i Kongsberg og  
Jondalen sogn. 133  i Kongsberg kirke og 3 i Jondalen kirke. 

De to konfirmasjonsleirene med overnatting ble gjennom-
ført skolevis på Søstrene Storaas hotell i Jondalen i august. 

I 2023 ble 95 barn døpt i Kongsberg og Jondalen sogn,  
2 av disse i Jondalen kirke og 93 i Kongsberg kirke.  

De fleste av årets dåp har vært gjennomført som del av en 
forordnet gudstjenste. Vi startet opp drop-in-dåp i 2023 med 
totalt 9 døpte vår og høst. I tillegg har vi tilrettelagt for 2 
enkeltdåp utenfor ordinære dåpsgudstjenester. 

 • MANDAGSGRUPPE (20)

 • SPEIDERKONFIRMANT (5)

 • SINGIT-KONFIRMANT (1)

 • KRIK-KONFIRMANT (20)

 • ONSDAGSGRUPPE MED LEIR (90)

SKOLE/KIRKE SAMARBEID

I 2023 kom Vintersangfesten med alle skolene tilbake til kirken, etter en 
korona-pause. Dette er et arrangement vi setter stor pris på.
 
Kateket og kirketjener har hatt undervisningen knytt til “den kulturelle 
skolesekken”, der kommunens 6. klassinger besøker kirken og får en om-
visning fra gulv til tak og tårn. 16 klasser var innom på trivelig og lærerikt 
besøk. Dette er tredje året vi med på dette, og det oppleves positivt både 
for skolene og kirken. Vi får også hyggelige tilbakemeldinger på oppleg-
get, og måten vi møter elevene på.

Alle de kommunale grunnskolene kommer fortsatt og er med på skole-
gudstjenester før jul. Skolene samarbeider også godt med kirken om sin 
gudstjeneste. Det ble flotte gudstjenester, mye god elevdeltakelse og 
glade kirkelige ansatte. Det blir viktig i årene framover å ha godt samar-
beid med skolene om disse gudstjenestene, og tilrettelegge for at de kan 
få dager og tidspunkter som passer den enkelte skole. Vi har god dialog 
med skolene, og de er positive til dette samarbeidet.

I forhold til barnehager var det ansatte på besøk i noen barnehager 
til påske. Noen færre en i et normalår, men vi er på vei tilbake. Det ble 
også avholdt to barnehagegudstjenester i desember. Mange barnehager 
kommer, gjerne med den eldste gruppen barn. Der får de være med på 
en gudstjeneste med sang, bønn, preken og velsignelse. En annerledes 
stund i et annerledes rom som barnehagene setter pris på å bli invitert til. 

Noen barnehager fikk også besøk før jul av en ansatt, med fortellingen 
om Jesus som ble født, sang og snakk. En barnehage har også vært på 
besøk i kirken med sine 3 åringer, på en liten omvisning. Dette er  
hyggelig å gjøre, og hadde vi hatt mer ressurser hadde dette aboslutt 
vært noe å tilby til flere.

 2019      2020      2021      2022       2023
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   100            79              87              86              95

  2019     2020  2021     2022     2023
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     128        143   147           174          136

VIDERE

Høsten 2022 startet vi et nytt lite VIDERE kull på 3 stykker 
som var ferdige våren 2022. Dette oppleves som et tiltak hvor 
vi får anledning til å bli bedre kjent med ungdommer som 
har lyst å være med på å gå noe mer i dybden.
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Vi hadde 3 korgrupper for barn og unge i 2023:

Kongsberg Kirkes Barnekor besto av 38 medlemmer og ble ledet av kantor 
Kristin Flatland Solbu med musikklinjeelev Eirinn R. Flatland som hjelpediri-
gent på våren, og Solveig Gjære Smestad overtok som frivillig hjelpedirigent 
på høstsemesteret. Koret er delt opp i et barnekor (5-7 år) og et juniorkor 
(3.-7. klasse).
 
Som hovedregel har de to barnekorgruppene vært adskilte og øvd hver for 
seg, men enkelte fellesøvelser før felles opptredener har det vært. Korets 
aktiviteter utover de øvelsene, har vært månedlige deltagelser ved familie-
gudstjenester, kor på «scena» under Vintersangfesten for grunnskolene. Koret 
hadde sommerkonsert i kirken sammen med Efteløt barnekor, samt deltatt 
ved trosopplæringstiltakene Barnas orgelfest og i desember var det Lucia- 
forestilling i kirken. Juniorkoret hadde en overnattingstur til Blestølen leir-
sted, samt flere sosialkvelder og øvingsseminarer. Barnekoret har også hatt 
egne kosekvelder i løpet av året for å bygge det sosiale miljøet.

SingIt er menighetens TenSing-kor og besto av 10 medlemmer mellom 13 og 
19 år. Diakon Inger-Johanne Frogh er ansvarlig voksenleder og kantor Kristin 
F. Solbu pianist. Koret har eget ungdomsstyre.

I løpet av 2023 har koret vært på to helgeturer til Blestølen leirsted. På turen 
i september inviterte vi med medlemmene i Kongsberg kirkes juniorkor til å 
være sammen med oss. I tillegg har vi hatt flere miljøkvelder og overnattinger 
på Menighetssenteret. Dette er med på å skape et godt, trygt og inkluderende 
miljø i korgruppa. Koret har også deltatt på flere gudstjenester gjennom året, 
og i slutten av april inviterte vi konsert med tema “HÅP” i Kongsberg kirke. 
Det ble en veldig fin konsert, med mange av medlemmene som både  
dirigenter og solister. SingIt deltok for andre gang på «Elvelangs» i Kongsberg,  
sammen med medlemmer i Kongsberg kantori og ansatte i kirken. I høst  
var gruppa med på «Pysjcup» i regi av Oslo og Akershus krets av KFUK-KFUM. 
Det var stas å møte grupper fra både vår egen og også nabokretsen igjen,  
et kjempeflott og vel gjennomført arrangement.

FORSANGERGRUPPE I JONDALEN
I 2023 har forsangergruppen i Jondalen kirke (7 medlemmer) deltatt på ulike 
arrangement i Jondalen kirke. I juni var det Sommerkveld i Jondalen kirke, 
på høsten deltok koret på Allehelgensmesse samt Førjulskveld, i desember 
deltok koret på Førjulskveld. koret har hatt øvelser i Jondalen kirke, tilknyttet 
de ulike prosjektene de har deltatt på.

Ytterligere 1 korgruppe og 1 vokalkvintett er tilknyttet menigheten, men med 
egen adm. og økonomi: Kongsberg Kantori teller 50 aktive medlemmer og 
enFem er en vokalkvintett. Begge ledes av kantor Matthias Anger. 

ORGELELEVER OG ORGEKLUBBEN GLOGER
Kantorene underviser 5 orgelelever ukentlig i kirken. Dette er et samarbeids-
prosjekt med kulturskolen; orgelelevene hører til kulturskolen og får sin 
ukentlige undervisning av kirkens kantorer. Orgelklubben har hatt 3 treff i 
løpet av året, med konsert for foreldrene, samt en sosialkveld. Orgelelvene 
deltok med spill på Barnas orgelfest, skolegudstjenester, Ode til Gloger m.m. 
I tillegg har klubben deltatt på «Tangentfest med Wolfgang Plagge» med de 
andre kulturskolelelevene som spiller enten piano eller slagverk. Målet med 
orgelklubben er å samle elevene slik at de har et miljø rundt undervisningen. 

Kor/orgelelever
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Misjon
Etter flere år med pandemi kunne vi endelig se frem til et år hvor  
arrangementer og aktiviteter kunne gjennomføres etter normal plan. 
Selv om vi etter hvert ble gode på raske endringer og ad hoc-løsninger 
var det godt med noe mer forutsigbarhet i arbeidet.

Det var tydelig å se at behovet for åpne og inkluderende møteplasser 
og arenaer var til stede. Både hverdagsmessen med påfølgende kirke-
kaffe, kulturkvelder og formiddagstreff var godt besøkt i året som gikk. 
Det å kunne samles rundt et bord med en kaffekopp for sosialt samvær 
er viktig for mange.

Gjennomføringen av sorggruppe-tilbudet gikk igjennom en endring i 
året som var; fra å invitere til «Leve videre»-gruppe en gang pr. år i for-
bindelse med markering av Allehelgensdag til å ha løpende påmelding 
hele året, og oppstart av nye grupper når det er mange nok påmeldte. 
Det har vist seg å være et større behov for denne type møteplass også, 
og det er godt å ha mulighet til å imøtekomme dem som trenger det.

På tampen av året begynte også planleggingen av et nytt sorgstøtte-
tilbud i samarbeid med Kongsberg kommune, Kongsberg sykehus og 
Venner av Lindrende Enhet Skinnarberga; «Livet etter – møteplass for 
mennesker i sorg». Dette er tenkt som et supplement til det tilbudet vi 
allerede har og at det skal være et lavterskeltilbud. Planen er at man 
ikke melder seg på, men kommer når man har behov. Man møtes en 
gang i måneden på Pusterommet på sykehuset, og kommer rett etter 
jobb til uformell samtale med mennesker i tilsvarende situasjon.

Ellers jobbes det jevnt og trutt med å gjennomføre de aktivitetene som 
ligger i Kongsberg og Jondalen menighets Plan for diakoni.

VI ØNSKER AT KIRKEN I KONGSBERG 
SKAL VÆRE ENGASJERENDE. KIRKEN 

SKAL VÆRE AKTUELL OG GJØRE EN 
FORSKJELL I FOLKS LIV. 

Diakoni

Kongsberg menighet har i mange år samarbeidet med Det 
Norske Misjonsselskap. For perioden 2023–2026 vil Kongs-
berg menighet støtte NMS sitt arbeid på Madagaskar, særlig 
med fokus på arbeid blant blinde og svaksynte.  Menigheten 
forplikter seg til forbønn, givertjeneste og informasjonsspred-
ning i menigheten. I tillegg bidras det med økonomisk støtte 
og innsamlingsmålet er kr 50.000,- pr. år. Dette samles inn 
gjennom kirkeoffer, julemessen og gjennom salg av glasspynt 
fra Kongsberg kirke.

Videre ønsker menighetsrådet å opprette kontakt med  
Universitetet i Sørøst-Norge, avd. for Optometri og synsvitens-
kap, som hvert år sender en gruppe praksisstudenter til Mada-
gaskar. Menigheten ønsker å bidra til å forberede studentene 
før utreise, få tilbake informasjon og inspirasjon, samt se på 
muligheter for å støtte studentenes sosiale entreprenørskap.

BEREDSKAP
Prestene i Kongsberg prosti er med i kirkens nasjonale beredskapsordning. Kongsberg prosti består av kommunene 
Nore og Uvdal, Rollag, Flesberg og Kongsberg og er ett av 4 beredskapsområder i Buskerud. Det betyr at det alltid er 
en prest på vakt fra 15-09 på hverdager og hele dagen i helger og på høytidsdager. Det er tjenester som ikke kan  
planlegges og må utføres øyeblikkelig som gjøres i denne beredskapstiden. Det er f.eks. dødsbud, sognebud  
(nattverd for en enkelt), forbønn og sjelesorg. Kontakten opprettes gjennom kirkens nasjonale beredskapsnummer 
som er tilgjengelig for politi, sykehus, Kirkens SOS og andre samarbeidspartnere. I vanlig kontortid må man derimot  
kontakte det respektive kirkekontor for å få kontakt med prest.



2023
Stab og råd

Kongsberg kirkekontor

Kongsberg og Jondalen  
menighetsråd (2020-2023):

Kongsberg og Jondalen  
menighetsråd (2023-2027):

Prost / Roar Tønnessen
Sogneprest / Reidar Aasbø
Kapellan / Harald Torgauten
Kapellan / Christen Christensen 
Vikarprest / Levi Korsveien
Diakon / Inger-Johanne Frogh
Kateket / Tanja Bjerklund Hauge
Menighetspedagog / Helene Medhaug Simonsen
Menighetsarbeider / Siw Christine Bodahl-Pilegård
Kantor / Kristin Flatland Solbu
Kantor / Matthias Anger
Leder for Glogerfestspillene / Margit Åsarmoen (sluttet i juli)
Leder for Glogerfestpillene / Marit Lund Bjørnsen (startet i september)
Kirketjener / Bjørn Idar Sommer
Kirketjener / Ronny Kjennerud (ekstrahjelp)
Ungdomsarbeider / Hedvig Støa Sandvik
Ungdomsarbeider / Anette Tverborgvik
Kirkeverge / Bodil Haukaråsen (startet i juni)
Assisterende Kirkeverge / Jorunn Lyng Haugseth
Leder bygg/FDV/gravplass / Arild Berg (startet i september)
Daglig leder Kongsberg og Jondalen sogn / Ingvild Støa Skrede
Sekretær/gravferdsforvaltn. / Bente Weber Bergesen
Sekretær / Randi Lie Viken

Medlemmer frem til 25.10.2023
Leder / Kjell G. Staalesen 
Nestleder / Inger Johanne F. Christensen
Medlem / Geir Løvdal
Medlem / Anne Berg Aicher
Medlem / Vera Henden
Medlem / Erik Trømborg
1. vara / Håkon Myhra
2. vara / Aslaug Roholdt
3. vara / Sigrid Lien 
Sogneprest / Reidar Aasbø
Daglig leder / Ingvild Støa Skrede

Medlemmer fra 26.10.2023
Leder / Kjell Guldvog Staalsen
Nestleder / Inger Johanne Flatland Christensen
Medlem / Wenche Thorsdalen Cranner
Medlem / Jorunn Skram
Medlem / Connie Othilie Voldby Thorberg
Medlem / Magnhild Igland Lesteberg
1. vara / Vera Henden
2. vara / Florence Fulilwa Olaussen
3. vara / Liv Jorunn Aunan
4. vara / Anna Tokle 
Sogneprest / Reidar Aasbø
Daglig leder / Ingvild Støa Skrede

Representanter  
i råd og utvalg
Jondalen kirkekomite / Tora Rua 
Dokken, Barbro Camilla Paulsen Aamodt, 
Håkon Myhra, Laila Stordalen Engan, May 
Britt Narverud, Karsten Johansen  
og Reidar Aasbø

Glogerfestspillene / Reidar Aasbø  
(vara: Magnhild Igland Lesteberg)

Kongsberg kirkelige fellesråd /  
Inger Johanne Flatland Christensen 
(vara: Connie Othilie Voldby Thorberg)

Stiftelsesstyret for Menighetssenteret /  
Åge Skaug og Wenche Thorsdalen  
Cranner (vara Liv Jorunn Aunan)

Kongsberg Diakoniutvalg /  
Kjell G. Staalesen, Jorunn Skram 
Solveig Skaug, Emil L. Mathisen og  
Oddmund Nes

Kongsberg Diakonat /  
Kjell Guldvog Staalesen  
(vara: Florence Fulilwa Olaussen)

Kapellrådet /  
Oddmund Nes og Kjell Hervig

Kirkens SOS / Solveig Skaug

Kirkens Nødhjelp / Hildur Følstad 

Misjonsutvalget / Reidar Aasbø, Bodil 
Vik Hansen og Randi Espås Jenssen



2023
Frivillige

Den frivillige innsatsen er en viktig bærebjelke i vårt 
arbeid - det ville vært umulig å gjennomføre alle 

aktiviteter om det ikke var for innsatsen til dem som 
gir av tid og krefter til dette viktige arbeidet.

Frivillighetsprisen 2023 ble delt ut på menighetens  
sommerfest i Jondalen. Årets prisvinner var Tora Rua 

Dokken. Tora kunne godt vært diakon, da omsorgen for 
medmennesker er stor og håndsrekningene mange. Alltid 

et smil på lur og en god historie. Hun er et ja-menneske 
som gir av sin tid, kunnskap og omsorg. De siste årene har 
hun vært drivkraften i kirkekomiteen her i Jondalen. Tora 

er rett og slett god som gull! 

“Oppi Jondalen bor ho Tora, gode Tora, snille Tora.
Hele Jondalen elske’ Tora, ho e’ rå og raus som få.

Ja Tora elske’ å ut og gå, ho steke vafler med sukker på.
Ho har en evne te å fiks det meste -  

og ho fortjene’ å få heder nå.”  
(melodi: Vise for gærne jinter / tekst: Barbro)

FRIVILLIGHETSPRISEN
 • KIRKEKONTOR PÅ KIRKETORGET 2

 • LOKALISERING AV GLOGERFESTSPILLENE

 • GLASSPYNT INSPIRERT AV LYSEKRONENE 

 • FRIVILLIGHETSPRISEN

 • GUDSTJENESTEFORORDNING

 • LYSESTAKER OG LYSTENNINGSSTED I KIRKEN

 • NY MISJONSAVTALE

 • KIRKEVALGET

 • SØKNAD JUBILEUM 2024

 • DIAKONALE GAVEMIDLER

Protokollene fra menighetsrådsmøtene offentliggjøres  
fortløpende på nettsidene våre kirken.no/kongsberg  

under «Om oss» og «Råd og utvalg»

Menighetsrådet har hatt 6 ordinære møter i tillegg til  
2 Samarbeidsrådsmøter med styret i Glogerfestspillene  

og møte med staben i 2023. 21 saker har vært behandlet.  
I tillegg til fortløpende behandling av regnskap/budsjett,  

møteplan og offerlister, har bl.a. følgende saker vært behandlet;
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KIRKEKONTOR I PÅ KIRKETORGET

I september 2023 flyttet Kongsberg kirkekontor 
fra Krona til det nyrestaurerte “Amtshuset”  
på Kirketorget 2. I tillegg til de ansatte som 
jobber for Kongsberg og Jondalen menighet 
er ledelsen i Kongsberg kirkelige fellesråd og 
prestelinjen også lokalisert her.



OFFER

Det ble samlet inn totalt kr 434.749,- i kollekt i de to kirkene i 
Kongsberg og Jondalen sogn i 2022. 65% (281.177,-) av dette 
ble overført til eksterne offermottakere.

LÅN TIL MENIGHETSSENTERET

Totalt har Kongsberg og Jondalen menighetsråd gitt kr. 
355.000,- i rente- og avdragsfritt lån til stiftelsen Kongsberg 
Menighetssenter. 

Låneavtalen mellom stiftelsen Kongsberg Menighetssenter 
som låntager og Kongsberg og Jondalen menighetsråd som 
långiver er formalisert i form av en låneavtale og nedbetalings-
plan. Lånet er rente- og avdragsfritt ut 2026 og menighetssen-
teret forplikter seg til å følge forsvarlig økonomisk drift, samt 
halvårlig rapportering. 

DIAKONALE GAVEMIDLER

Diakoniutvalget delte ut 56.000,- i diakonale gavemidler  
i 2023. Mottakere var bl.a. sportkapellet på Ble, diakonale 
prosjekter (sommertur, konfirmantservering og skjærtors-
dagsmåltid, Kirkeakademiet, SingIt og Kongsberg Menighets-
senter. Det er delt ut 601.460,- i diakonale gavemidler siden 
dette ble del av menighetsrådets virksomhet i 2016.
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MENIGHETSRÅDET TAKKER  
FOR ET GODT SAMARBEID I 2023!

Økonomi

2019    2020      2021       2022 2023

O
FF

ER
 S

AM
LE

T

354.569   185.557 138.062   225.202   434.749

ÅRSREGNSKAP

Menighetsrådets økonomi er organisert i to avdelinger: 

•  Menighetsrådets ordinære drift (avd. 17200)
•  Glogerfestspillene (avd. 17250)

MENIGHETSRÅDET

Menighetsrådet (avd. 17200) hadde i 2023 et mindreforbruk/ 
overskudd på 170.096. 

Årsaken til menighetsrådets gode resultat for 2023 var noe lavere  
kostnader enn budsjettert, men først og fremst høyere inntekter. 
Offer til eget arbeid og renteinntekter økte og vi solgte flere glass-
pynt enn budsjettert. Overskuddet vil settes til disposisjonsfond. 
Pr. 31.12.2023 er størrelsen på menighetsrådets disposisjonsfond 
1.198.936. Se årsregnskap for mer informasjon.

GLOGERFESTSPILLENE

Glogerfestspillene (avd. 17250) hadde i 2023 et merforbruk/ 
underskudd på 340.887. Bruk av fond på 51.842 (fjorårets over- 
skudd) ble strøket og det ble benyttet 505.164 fra ubundet fond  
til strategiarbeid og publikumsundersøkelse.

Glogerfestspillenes merforbruk i 2023 forklares med en betydelig 
differanse på inntektssiden med lavere inntekter fra billettsalg 
og sponsorer enn budsjettert. Feilført inntekt på kr 80.000 i 2022, 
rettes opp i 2023 og påvirker dermed også årets resultat. 

Underskuddet tas fra Glogerfestspillenes disposisjonsfond. Per 
31.12.2023 er størrelsen på Glogerfest spillenes disposisjonsfond 
937.717. Se årsregnskap og årsmelding for Glogerfestspillene for 
mer informasjon.

SAMLET REGNSKAP

Det samlede regnskapet ble avsluttet med et samlet merforbruk/
underskudd på 170.792,-. 



kirken.no/kongsberg

Kongsberg kirkekontor
Hasbergsvei 36
3616 Kongsberg

32 86 60 30
kirkekontoret@kongsberg.kommune.no
kirken.no/kongsberg

DEN NORSKE KIRKE
Det aktuelle menighetsråd/fellesrådKongsberg


